АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
__________________________________________________________________
22.06.2018                                   с. Советское                                          №  36-р

                          О присвоении адреса жилому дому в с. Советское

            1.  Присвоить адрес жилому дому,  расположенному по ул. В.Карпова, с. Советское следующий адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Бугурусланский  район,  село Советское, улица  В.Карпова, дом   4.

       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования                                                           Н.Н.Семагин

Разослано: в дело, администрацию района, прокуратуру.